
بندرعباس ،پرویزی،خبرنگاراقتصادسرآمد-رئیس 
کل دادگستری هرمزگان از کشف بیش از ۳ هزار و 
پانصد تن کاغذ دپو شده در یکی از انبارهای بندرعباس 

خبر داد.
 رئیس کل دادگستری اســتان هرمزگان اظهار داشت: 
به منظور عمل به تأکیدات ریاست قوه قضاییه مبنی بر 
لزوم ایفای نقش فعال دستگاه قضایی در مسائل مرتبط 
با حوزه تنظیم بازار، ضمن بازدید از انبارهای ســطح 
شهر بندرعباس و خارج از محدوده بنادر و گمرکات 
با محوریت تشدید نظارت ها بر بازار کاغذ، دستورات 
ویژه ای صادر شــد تا پس از بررســی دقیق موجودی 
انبارهای مذکور، اقدامــات لازم جهت تعیین تکلیف 

فوری کاغذهای دپو شده صورت پذیرد.
مجتبی قهرمانی تصریح کرد: تیم هایی متشکل از سازمان 
بازرسی، پلیس امنیت اقتصادی، تعزیرات حکومتی، 

صمت و نمایندگان دادســتان، مأموریت بازرســی از 
انبارهای بندرعباس را بر عهده گرفته اند که در نتیجه آن، 
تنها در یک انبار حدود ۳ هزار و ۵۰۰ تن انواع کاغذ رؤیت 

و شناسایی شده است.

وی در ادامه افزود: با ورود دستگاه قضایی به موضوع 
نظارت بر بازار کاغذ و در نتیجه دستورات صادر شده در 
این خصوص، حجم خروجی محموله های کاغذ از مبدأ 
استان هرمزگان به صورت بی سابقه ای افزایش یافته و 

از ابتدای امسال تاکنون، خروجی کاغذ از مبدا بندرعباس 
حدود ۹۰ هزار تن بوده است که بر این اساس آمار ۶ ماهه 

نخست امسال با کل خروجی پارسال برابری می کند.
قهرمانی خاطرنشان کرد: در حدود ۵۶ هزار تن کاغذ در 
بنادر استان موجود است که ۲۵ هزار تن آن در حال طی 
تشریفات گمرکی می باشد و جهت ترخیص فوری این 
محموله های بزرگ و بارگیری و ارسال آن ها به اقصی 
نقاط کشور دستورات ویژه ای صادر شده که دستگاه های 

متولی، مکلف هستند فوراً در این خصوص اقدام کنند.
رئیس کل دادگستری استان هرمزگان با اشاره به تشکیل 
۱۱ پرونده با موضوع احتکار و قاچاق کاغذ در سازمان 
تعزیرات حکومتی این اســتان، اذعان داشت: پس از 
صدور حکم نهایی در خصوص پنج پرونده، محتکرین 
و قاچاقچیان به پرداخت بیش از ۳۶۲ میلیارد ریال جریمه 

نقدی محکوم شده اند

 7
از سوی شرکت نفت سپاهان ؛ طرح تکریم از زائرین اربعین حسینی آغازشد

 اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-طرح تکریم از زائرین اربعین حسینی همزمان با ایام اربعین سالار شهیدان حضرت اباعبدالله حسین )ع( آغاز شد.
 شرکت نفت سپاهان این  طرح  توسط شرکت نفت سپاهان و  شرکت کیمیا اسپیدی  قشم )شرکت توزیع کننده محصولات اسپیدی( در دو منطقه از جاده اربعین)استان همدان و استان کرمانشاه( و با هدف ارائه 

خدمات به خودرو های زائرین گرامی  از روز جمعه اجرایی شده است.
در این طرح علاوه بر توزیع روانکار دیزلی و بنزینی با قیمت مصوب،تعویض روانکار اسپیدی نیز در موکب ها بصورت رایگان صورت می پذیرد و زائرین محترم با اقلامی نظیر دستمال کاغذی اسپیدی و تی 

شرت اسپیدی جهت زیارت  حرم  حضرت اباعبدالله حسین )ع( و مراسم اربعین بدرقه می گردند.
لازم به ذکر است مرکز کرمانشاه به صورت شبانه روزی آماده خدمات رسانی به زائران اربعین حسینی می باشد.

رئیس کل دادگستری هرمزگان تاکید کرد؛

تشدید نظارت های دستگاه قضایی بر بازار کاغذ

مدیر کل حوزه ریاست و امور بین الملل سازمان امور مالیاتی

 عدالت محوری می بایست سنگ بنای پرداخت مالیات باشد

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

 سمنان -رضاییان،خبرنگاراقتصادسرآمد-دکتر 
میرزایی مشاور عالی رئیس کل و مدیرکل حوزه 
ریاست و امور بین الملل سازمان امور مالیاتی کشور در 
آیین تودیع و معارفه مدیر کل امور مالیاتی استان سمنان 
ضمن تشکر و قدردانی از پرسنل اداره کل و ابلاغ سلام 
رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشــور ، اظهار داشت 
خوشبختانه استان ها بر اساس اهداف پیش بینی شده 
در حال حرکت هستند و استان ســمنان الحمدالله در 
دستیابی به وظایف و ماموریتهای محوله نقش خوبی را 

ایفا نموده است .
 دکتر میرزایی مشاور عالی رئیس کل و مدیرکل حوزه 

ریاست و امور بین الملل سازمان امور مالیاتی کشور در 
آیین تودیع و معارفه مدیر کل امور مالیاتی استان سمنان 
ضمن تشکر و قدردانی از پرسنل اداره کل و ابلاغ سلام 
رئیس کل ســازمان امور مالیاتی کشور ، اظهار داشت  
خوشبختانه استان ها بر اساس اهداف پیش بینی شده 
در حال حرکت هستند و استان ســمنان الحمدالله در 
دستیابی به وظایف و ماموریتهای محوله نقش خوبی را 

ایفا نموده است .
به گزارش روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی استان 
ســمنان ، دکتر میرزایی عنوان کرد :  اقتصاد کشور در 
سنوات گذشت بر مبنای فروش نفت دچار مشکلات 

و چالشهای جدی بود ، کشور تابع جریانات حاصل از 
قیمت نفت گردید .

مدیرکل حوزه ریاست و امور بین الملل سازمان امور 
مالیاتی کشور تصریح کرد ، مالیات ابزاری است که از 
درون به کمک اقتصاد می آید و این مالیات برون داد آن 

باید بر اساس رشد اقتصادی کشور باشد .
میرزایی افزود : اثرات پرداخت مالیات باید در کشــور 

مشهود باشد ، مردم باید این اثر را لمس نمایند.
مدیرکل حوزه ریاست و امور بین الملل سازمان امور 
مالیاتی کشور تصریح کرد : مالیات در دنیا اساس و سنگ 

بنای اقتصاد کشور بر آن نهاده شده است .

دکتر میرزایی پرداخت مالیات را توأم با عدالت توصیف 
کرد و افزود : عدالت محوری می بایســت سنگ بنای 
پرداخت مالیات باشد  ، فرهنگ مالیات باید در کشور 
ایجاد شود و مردم با میل و رغبت مالیات پرداخت نمایند .
مدیرکل حوزه ریاست و امور بین الملل سازمان امور 
مالیاتی کشور تشخیص درست مالیات را حق مسلم 
مودی خواند و گفت : مالیات باید بدرســتی از مردم 

گرفته شود .
دکتر میرزایی اخلاق مالیاتــی را اولویت نظام مالیاتی 
برشمرد و خاطر نشان کرد ، باید به جایی رسید که مردم از 

پرداخت مالیات رضایت داشته باشند .

مشهد -  فاطمه صبوری،خبرنگاراقتصادسرآمد-
شهردارمشهد با بیان اینکه بی نظمی درامرحمل 
ونقل جاده ای،ایجادبازارســیاه فروش بلیت،اختلال 
درامر جابه جایی مسافران اربعین حسینی )ع(قابل قبول 
نیست گفت: هرچندمســئولیت حمل ونقل جاده ای 

وفروش بلیت اتوبوس با شــهرداری نیست اما هرجا 
که برای مشــهدی های عزیزوزائرین بارگاه منورامام 

هشتم)ع(مشکلی ایجادشود،باتمام توان واردخواهیم 
شد. ارجائی افزود:ازمعاون عمران،حمل ونقل وترافیک 

شهرداری مشهدبه دلیل اقدام موثرایشان درساماندهی 
خروج زائرین امام حسین)ع(متشکریم . وی ادامه داد: 
اختلال گران بداننداگر رفتارهایشــان رااصلاح نکنند 
اتوبوس های درون شــهری برای کمک به حمل ونقل 

جاده ای دراختیاردولت عزیزقرارخواهدگرفت

معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:
آموزش های مهارتی در توسعه اقتصاد دانش بنیان اثرگذار است

گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادسرامد-معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
گفت: آموزش های مهارتی در توســعه اقتصاد دانش بنیان ها و ایجاد اشتغال 
اثرگذار است. غلامحسین حسینی نیا در نشســت با استارتاپ ها و واحدهای 
فناور گلستان اظهارکرد: دولت در حوزه سازمان فنی و حرفه ای توجه ویژه ای 
داشته، به طوری برای بروزرسانی تجهیزات این سازمان ۲۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد 
ریال اعتبار در نظر گرفته است.معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در بخش 
دیگری از ســخنان خود گفت: باید فرهنگ دانش بنیان شدن را در سطح ملی 
توسعه دهیم و در این راستا نیاز به آموزش مهارت های دانش بنیان است که از 

طریق آن اشتغال ایجاد شود.
رئیس ســازمان آموزش فنی و حرفه ای بیــان کرد: در این قدم نیاز اســت تا 
مراکز آموزش فنی و حرفه ای وارد میدان عملیاتی شوند و یک حلقه متصل و 

زنجیره وار بین دانش بنیان، فنی و حرفه ای و ارتباط آنها با صنعت ایجاد شود.
وی اضافه کرد: هر پروژه ای که در اقصی نقاط کشور اجرا می شود باید پیوست 
مهارتی داشته باشــد که این کار باعث انقلاب مهارت آموزی در کشور خواهد 
شد. حسینی نیا افزود: نقشه توسعه کشور بر سه مفهوم استارتاپ ها، فعالیت های 
فنی و حرفه ای و همچنین فعالیت های بخش صنعت پایه گذاری و نهادینه شده 
که در این مسیر سازمان آموزش فنی و حرفه ای باید اقدام به برگزاری دوره های 

مهارت آموزی کرده و باید فرهنگ مهارت آموزی در جامعه نهادینه شود

 بازدید شهرداربندر بوشهر
 از  فضای سبز و پروژه های عمرانی شهر

 بوشهر -  سهیلا کرمپورنیا،خبرنگاراقتصادسرآمد-شهرداربندر بوشهر به منظور 
بررسی امورات شهری همراه با معاونین خود از مجموعه های خدمات شهری، 

فضای سبز و پروژه های عمرانی مناطق یک و دو شهر بوشهر بازدید کرد.
به گزارش واحد خبر و رســانه مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری 
بندر بوشــهر، حســین حیدری در جریان بازدید خود از گلزار شهدای گمنام 
درپارک شغاب، پارک های دانشجو، ساحلی ریشهر، لیل، ورودی شهر، سنگ 
فرش درمانگاه فدک، بافت قدیم و همچنین پروژه های عمرانی، خدمات شهری 

و روشنایی بازدید کرد.
شهردار بندر بوشهر گفت: بازدید های مســتمر در راستای پیشبرد هر چه بهتر 
برنامه های مدیریت شهری است که همراه با معاونان و مدیران شهرداری انجام 

می شود.
وی درادامه بیان کرد: تکمیل پروژه های ناتمام در اولویت اصلی شهرداری بندر 

بوشهر است و در این مسیر از هیچ تلاشی دریغ نخواهد شد.
حیدری ادامه داد: پروژه های شاخص شهر بوشهر مانند تقاطع غیرهمسطح و 

گذر سرتل   نیروگاه با سرعت قابل قبولی در حال اجرا است.
وی افزود: در نیمه دوم امســال پروژه های قابل توجهی درشــهر بوشــهر به 
بهره برداری خواهد رســید که از هم اکنون نیز فرایند شتاب بخشی به آنها در 

جهت جلب رضایت حداکثری شهروندان در حال انجام است.

سرپرست شهرداری کرج :
حوزه خدمات شهری خط مقدم خدمات 

شهرداری است
 کرج-معصومه عینی ،خبرنگاراقتصادسرآمد-نشســت برسی 

وضعیت خدمات شهری وفضای سبز  مناطق ده گانه
سرپرست شهرداری کرج گفت: شهروندان از شهرداری انتظار 
ارائه خدمات با کیفیت دارند و هیچ توجیهی برای اهمال در این 

زمینه قابل قبول نیست. 
 منوچهر غفاری در نشست بررسی وضعیت خدمات شهری و 
فضای سبز مناطق ده گانه با اشاره به اینکه ملموس ترین اقدامات 
شهرداری توسط خدمات شهری انجام می شود، اظهار کرد: روز 
گذشته از ســوی امام جمعه محترم کرج تذکرات جدی ای در 
خصوص وضعیت حفظ و نگهداشت شهر دریافت کردیم که این 

تذکرات کاملا به جا و منطقی بود.
وی در ادامه با بیان اینکه همه دوستان از شورای گذشته تا کنون 
درگیر نحوه جمع آوری و انتقال پسماند هستند، اضافه کرد: متاسفانه 
هیچکس برای جایگزین کردن سبدهای زباله جلوی منازل مردم 
پیشنهاد یا طرح مناسبی ارائه نکرده و خروجی جلسات نیز مناسب 

نبوده است.
سرپرست شهرداری کرج با بیان اینکه عدم جمع آوری صحیح 
زباله و انتقال آن به مشــکلات رفت و روب و نگهداشت شهر  
افزوده است، تصریح کرد: برای ساماندهی شرایط فعلی نیاز است 
همکاران در حوزه خدمات شــهر به وظایف خود با حساسیت 

بیشتری عمل کنند.  
 هیچ اهمالی در ارائه خدمات پذیرفته نیست

غفاری توضیح داد: شهروندان از شهرداری انتظار ارائه خدمات 
با کیفیت دارند و هیچ توجیهی برای اهمــال در این زمینه قابل 

قبول نیست. 
غفاری گفت: طرح جمــع آوری یک روز در میــان زباله نیاز به 
بازنگری دارد و باید در راستای جلب رضایتمندی شهروندان هرچه 

سریعتر اقدامات لازم را انجام دهیم.
 این مسئول تاکید کرد: جمع آوری و حمل زباله وقتی درست انجام 

نشود، مخاطرات بسیاری به همراه خواهد داشت.
غفاری در ادامه از وضعیت لایروبی برخی مناطق نیز گلایه کرد و 
گفت:  لایروبی ماهانه انهار در قرارداد پیمانکاران قید شده و عدم 
انجام انجام آن نشان دهنده عملکرد نامناسب پیمانکار است که باید 

نظارت بیشتری در این خصوص صورت بگیرد
بوشهر به منظور بررسی امورات شهری همراه با معاونین خود از 
مجموعه های خدمات شهری، فضای سبز و پروژه های عمرانی 

مناطق یک و دو شهر بوشهر بازدید کرد.
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 مبادی ورودی و خروجی کلانشــهر تبریز و 
کلیه شهرستان های آذربایجان شرقی به روی 

قاچاقچیان چوب بسته خواهد شد.
دکتــر داودی مدیــرکل منابع طبیعــی و آبخیزداری 
آذربایجان شرقی در خصوص قاچاق چوب در استان 
اعلام داشتند مبادی ورودی و خروجی کلانشهر تبریز و 
کلیه شهرستان های آذربایجان شرقی به روی قاچاقچیان 
چوب بسته خواهد شد. در راستای حفظ ذخایر جنگلی 
بخصوص ذخیره گاه های جنگلی ارسباران و  با پیگیری 
ها و هماهنگی های صورت گرفته با دادستان محترم 
عمومی و انقلاب مرکز آذربایجان شرقی، و دستور ایشان 
به رئیس محترم پلیس راه انتظامی استان آذربایجان شرقی 
و کلیه دادستان های محترم عمومی و انقلاب شهرستان 
ها و روسای محترم حوزه های قضایی بخش های تابعه 
استان آذربایجانشرقی،مبنی بر توقیف کلیه وسایل نقلیه 
حمل بار  چوب آلات جنگلی و همچنین چوب آلات 
باغی و غیر باغی بدون اخذ مجوز  از ادارت منابع طبیعی 

و آبخیزداری صادر گردید، این دســتور که از مورخه 
۱۹/۰۶/۱۴۰۱ به مراجع مذکور ابلاغ گردیده اســت، 
مقرر  شد از این پس در صورت مشاهده خودروهای 
حمل بار چوب آلات بدون اخذ مجوز مربوطه، قاچاق 
محسوب گردیده که ضمن توقیف آن توسط پلیس راه 
های استان، موضوع به یگان حفاظت منابع طبیعی استان 
و شهرستانها گزارش تا پرونده تخلف جهت  برخورد 

قانونی با متخلفان به مراجع قضایی ذیربط ارسال گردد

رییس اتاق تبریز با تاکید بر اینکه جوانان کارآفرین 
باید به فکر کار هوشــمندانه در بازارهای بین 
المللی باشند، بر لزوم وجود انگیزه و امید در بین جوانان 

تاکید کرد.
دکتر یونس ژائله در دیدار با اعضای هیات مدیره انجمن 
جوانان کارآفرین استان در محل اتاق تبریز با اشاره به 
لزوم وجود انگیزه و امید در بین جوانان کارآفرین گفت: 
با وجود برخی مشکلات و ناملایمات اما باید محکم تر 

از گذشته پیش رفته و به فکر بهبود شرایط و اوضاع بود.
وی با تاکید بر لزوم همراهی جوانان با افراد باتجربه در 
حوزه تولید و صنعت گفت: باید به فکر یادگیری زبان 
های بین المللی تجارت و مهارت هــای لازم در این 

خصوص باشیم.
ژائله با تاکید بر هوشمندانه کار کردن جوانان در بازارهای 
بین المللی گفت: جوانان باید از حاشیه کنار آمده و وارد 
متن ماجرا شــوند که در این بین هیات مدیره انجمن 
جوانان کارآفرین استان در راستای افزایش مهارت نیروها 

و ایجاد انگیزه برای اعضا نقش ویژه ای دارند.

رییس اتاق تبریز با اشاره به لزوم کسب مهارت های لازم 
برای ایجاد و تولید ثروت در استان توسط نیروهای جوان 
گفت: اعضای این انجمن می توانند از آموزش های ارائه 

شده توسط اتاق در حوزه های مختلف بهره مند شوند.
در این جلسه اعضای هیات مدیره این انجمن نیز به بیان 
نکته نظرات خود پیرامون اثربخشی بیشتر فعالیت های 

انجمن پرداختند.

  مبادی ورودی و خروجی   آذربایجان شرقی

 به روی قاچاقچیان چوب بسته خواهد شد

رییس اتاق تبریز:

  جوانان کارآفرین به فکر کار هوشمندانه
 در بازارهای بین المللی باشند

   کسب عنوان روابط عمومی برتر و پیشگام کشور
 توسط روابط عمومی شهرک های صنعتی آذربایجان شرقی

رشد چشمگیر منابع بانک قرض الحسنه مهر ایران در  آذربایجان شرقی

روابط عمومی شرکت شهرک های صنعتی آذربایجان شرقی در ارزیابی عملکرد 
رشته فعالیت  روابط عمومی شرکت شهرک  های صنعتی کشور در سال ۱۴۰۰، موفق 
به کسب رتبه اول در میان روابط عمومی  های گروه الف شهرک  های صنعتی کشور شد.
بر اساس ارزیابی سالیانه مرکز روابط عمومی و امور بین  الملل سازمان صنایع کوچک و 
شهرک هاي صنعتي ایران روابط عمومی شرکت شهرک های صنعتی استان آذربایجان 
شرقی در بین روابط عمومی های شهرک های صنعتی سراسر کشور حائز رتبه نخست 

شد
ارزیابی مرکز روابط عمومی و امور بین  الملل سازمان صنایع کوچک و شهرک هاي 
صنعتي ایران ناظر بر شاخص هاسی همچون »ارتباطات سازنده با جامعه هدف درون 

و برون سازمانی«، »تعامل مناسب و پاسخگویی دقیق و به هنگام به مطالبات و مکاتبات 
سازمان صنایع کوچک و شهرک هاي صنعتي ایران «،  »تولید محتوای استاندارد و حرفه 
ای خبری و هنری«، »نوآوری و خلاقیت در انجام وظایف«، »استفاده از ابزارهای متنوع 

فناوری« و »مشارکت موثر در کارهای گروهی« بوده است.
بر همین اساس سازمان صنایع کوچک و شهرک هاي صنعتي ایران اعلام کرد: به منظور 
تقدیر و تکریم از خدمات و زحمات تلاشگران عرصه توسعه ارتباطات اجتماعی و 
روابط عمومی به عنوان یکی از ارکان مهم تاثیرگذار در چرخه اطلاع رسانی، امید بخشی 
و اعتماد آفرینی به جامعه، از »وحید تاج مهر« مدیر اداره روابط عمومی شرکت شهرک 
صنعتی آذربایجان شرقی به عنوان مدیر برتر روابط عمومی در سطح کشور تجلیل شد.

مدیر شعب بانک قرض الحسنه »مهر ایران« در آذربایجان 
شرقی از رشد خیره کنندۀ منابع در این بانک طی سالجاری 

خبر داد مدیر شعب بانک قرض الحسنه »مهر ایران« در آذربایجان 
شرقی، از رشد ۴۰ درصدیِ جذب منابع توسط این بانک در سطح 
کشور و افزایش ۵۰ درصدیِ همین شاخص در سطح استان، از 

ابتدای امسال تاکنون خبر داد.
»ایمان صمدی« در نشست خبری  مجموع منابع بانک »مهر ایرانِ« 
استان در پایان سال گذشته ۲8 هزار میلیارد ریال بود که اکنون منابع 

جذب شده، مرز ۴۳ هزار میلیارد ریال را عبور کرده است.
وی گفت: در سطح کشوری نیز منابع جذب شده توسط بانک 

قرض الحسنۀ مهر ایران با رشد ۴۰ درصدی مواجه بوده است.
وی افزود: موفقیت بانک قرض الحسنه مهر ایران در جذب منابع 

از این جهت حائز اهمیتِ ویژه است که در شرایط تورّمی، رقم 
زدنِ چنین اتفاقی کار بسیار سختی است ضمن اینکه تحت تاثیرِ 
همین شرایط، درخواست ها برای دریافت تسهیلات نیز بیشتر می 

شود که ارزش این دستاوردِ بانک مهر ایران را دوچندان می کند.
مدیر شعب بانک قرض الحسنه مهر ایران در آذربایجان شرقی 
ادامه داد: رشد منابع جذب شده، نوید سال پربار و خوبی را برای 
»مهر ایران« می دهد. صمدی، در عین حال گفت: بخش اعظمی از 
همین منابعِ جذب شدۀ تازه، به مصرف رسیده است به طوری که 
بانک قرض الحسنۀ مهر ایران در آذربایجان شرقی، در بازۀ زمانیِ 
ابتدای سالجاری تا زمان حاضر، افزایشِ ۴۰ درصدی در پرداخت 

تسهیلات به متقاضیان داشته است.
وی توضیح داد: از ابتدای سال جاری تاکنون بانک قرض الحسنه 
مهر ایران در سطح آذربایجان شــرقی ۳۰هزار فقره تسهیلات 
تکلیفی به ارزش ۱۱ هزار میلیارد ریال پرداخت کرده که حدود 
۶هزار فقره از این تسهیلات به ارزش حدود ۴هزار میلیارد ریال 

مربوط به وام های ازدواج و مابقی برای اشتغالزایی بوده است.
وی ادامه داد: به رغم اینکه تنها ۶درصد از منابع قرض الحســنۀ 
آذربایجان شرقی در اختیار بانک مهر ایران است اما این بانک به 
تنهایی یک چهارمِ کلّ تسهیلاتِ قرض الحسنۀ اعِطایی در استان را 

به خود اختصاص داده است.

سرپرست و خبرنگار: امیدمحمدزاده اصل النجقویژه استان آذربایجان شرقیبلدیه استان برگزیده

با اهدای لوح تقدیر توســط دبیرکل کشــوری جبهه 
مردمی گام دوم انقلاب اسلامی، از خدمات و فعالیت 
های رئیس سازمان جهاد کشــاورزی آذربایچان شرقی در 
راستای مدیریت در تراز گام دوم انقلاب اسلامی و عمل به 

فرامین مقام معظم رهبری تجلیل به عمل آمد.
 در لوح اهدایی به اکبر فتحی از طرف عارف بهروز، دبیرکل 
کشــوری جبهه مردمی گام دوم انقلاب اسلامی آمده است: 
نوید مســرت بخش انتصاب آن سرباز شایســته ولایت به 
مدیرکل محترم سازمان جهادکشــاورزی استان آذربایجان 
شرقی که حاکی از تعهد و تخصص و ولایت پذیری و اراده 

خستگی ناپذیر جنابعالی است موجب مباهات و خشنودی 
گردید.

لذا بر خود فرض می دانیم مراتب تبریک و تهنیت صمیمانه 
خود را محضر آن سرور گرانمایه به عنوان مدیر کل محترم 
سازمان جهادکشاورزی استان آذربایجان شرقی ابراز داشته 

و از درگاه ایزد منان توفیق روزافزون آن برادرعزیز را در این 
مسئولیت مهم وخطیر خواستاریم .

انشــاء الله با ترویج اخلاق و معنویت اسلامی و مدیریت در 
تراز گام دوم انقلاب اســلامی در عمل به فرامین مقام معظم 

رهبری حضرت امام خامنه ای موفق و سربلند باشید.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جــاده ای آذربایجان 
شرقی گفت: ۴۳ دستگاه ماشین آلات سبک وسنگین اداره 
کل راهداری وحمل ونقل جاده ای از شهرهای مختلف استان 
برای امدادرســانی و کمک به روند جا به جایی زائرین اربعین 

حسینی به مرز مهران در استان ایلام اعزام شدند.
اورجعلی علیزاده افزود: این ناوگان که شامل ۲۲ دستگاه خودرو 

سبک و ۲۱ دستگاه خودرو سنگین است، درقالب پنج اکیپ کامل 
و مجهز برای تسهیل جابه جایی زائرین به این مرز اعزام شده اند.
وی همچنین از حضور ۱8 نفر از کارشناسان اداره کل راهداری و 
حمل و نقل جاده ای آذربایجان شرقی در پایانه برکت مهران خبر 
داد و گفت: این افراد در چهار شیفت کاری با ساماندهی ناوگان 
حمل و نقل عمومی، بازگشت ایمن و همراه با آرامش زائران به 

استان را تسهیل خواهند کرد.
علیزاده افزود: روند بازگشــت زائران اربعین حسینی از چند 
روز قبل آغز شــده و اداره کل راهداری و حمــل و نقل جاده 
ای آذربایجان شرقی به همراه شش تشکل صنفی حمل و نقل 
مسافری، بازگشت زائران اربعین حسینی به استان را ساماندهی 

و تسهیل می کند.

 تجلیل از رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی
 به عنوان مدیر تراز گام دوم انقلاب اسلامی

استقرار ۴۳ دستگاه ماشین آلات سبک و سنگین راهداری آذرباجان شرقی  در مرز مهران

 وروداتوبوس های شهرداری مشهد برای حل مشکل زائران اربعین


